
 
 
 

 
 

 
 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านก้อง 

เรื่อง  ประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเป็นพนักงานจ้าง 
--------------------------------------------- 

 

ตามท่ีองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านก้อง  อำเภอนายูง  จังหวัดอุดรธานี   ได้ดำเนินการสรรหา 
และเลือกสรรบุคคลเป็นพนักงานจ้าง ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.  ๒๕68  เมื ่อวันที่  24  มีนาคม  2568        
เสร็จสิ้นแล้ว นั้น   
 

อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดอุดรธานี  เรื่อง  หลักเกณฑ์ 
และเงื่อนไขเกี่ยวกับพนักงานจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบล  ลงวันที่  ๒๕  มิถุนายน  ๒๕๔๗ หมวด ๔  ข้อ ๒๐  
จึงประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสรรหาฯ ตามลำดับ ดังนี้ 
 

   พนักงานจ้างตามภารกิจ สังกัด กองคลัง  ตำแหน่ง  ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัสดุ 
ลำดับ ชื่อ - สกุล เลขประจำตัวสอบ หมายเหตุ 

๑ นางสาวเบญจวรรณ  คำอ่อน 01 ผ่านการสรรหา 
     

โดยองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านก้อง  จะดำเนินการแต่งตั้งผู้ที่ผ่านการสรรหาและเลือกสรรให้ 
ดำรงตำแหน่งตามลำดับและจะขึ้นบัญชีผู้ผ่านการเลือกสรรไว้เป็นระยะเวลา  ๑  ปี  และบัญชีนี้จะถูกยกเลิกเมื่อ
ครบ  ๑  ปี  หรือมีการสรรหาและเลือกสรรในตำแหน่งเดียวกัน ทั้งนี้ ในกรณีที่มีผู้ผ่านการเลือกสรรมากกว่าจำนวน
อัตราว่างและภายหลังมีอัตราว่างในงานลักษณะเดียวกันหรือคล้ายคลึงกัน ซึ่งองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านก้อง
พิจารณาแล้วเห็นว่าสามารถใช้บุคคลที่มีสมรรถนะในเรื่องเดียวกันได้  ก็อาจพิจารณาจัดจ้างผู้ผ่านการเลือกสรรจาก
บัญชีรายชื่อผู้ผ่านการเลือกสรรที่ยังไม่หมดอายุได้  โดยความเห็นชอบของ ก.อบต.จังหวัดอุดรธานี 
 

  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
 

   ประกาศ  ณ  วันที่  25  เดือน  มีนาคม  พ.ศ. ๒๕68 
  
 
 
                                                                 ( นายธีระพงษ์  โมลาเดช ) 

                          นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านก้อง 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


